
 
 
 

    
 

 
Asta pubblica avente ad oggetto la cessione di vetture obsolete 

Avviso esito procedura 
Pagina 1 di 2 

 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Asta pubblica avente ad oggetto la cessione di vetture obsolete 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta più alta. 

 

BASE D’ASTA: 

 Mezzo Base d’asta 

A 
Autovettura Land Rover Freelander - Targa DK063GB – Diesel 2500 CC - Cambio Automatico - Anno 2007 Km 

321.500 
€ 3.500,00 

B Autovettura Mitsubishi Pajero V60 –Targa ZA 226 NM – Diesel 3200 CC - Cambio Auto Anno 2005 Km 301.371 € 2.500,00 

C 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti Mitsubishi L200   – Targa CZ  436LT - Diesel 2500cc Cambio manuale Anno 

2006 Km 237.022 
€ 1.700,00 

D 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti ISUZU D-MAX – Targa DD 539 VL - Diesel 3000 CC- Cambio manuale Anno 

2006 Km 120.000 
€ 1.500,00 

E 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti Toyota HILUX    – Targa BZ937EY - Diesel 2500 CC-Cambio manuale Anno 2004 

Km 94.289.  
€ 1.500,00 

F Autovettura Fiat Punto   –Targa CR 663 SK – Benzina 1242cc - Anno 2004 - Km 142.030 € 700,00 

 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 08.04.2019 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 19.04.2019 

 

NUMERO SOGGETTI INVITATI: 7 

 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE OFFERENTI:  

Società Sede legale Prot. Data prot. 

Finmotori service srl Como 2581 10.04.2019 

Mat-Car di Cardinale Cinzia Rocca Canavese (TO) 2724 16.04.2019 

MB Service Lavagno (VR) 2726 16.04.2019 

Perissutti Osvaldo Forni di Sopra (UD) 2727 16.04.2019 

Pieffe Move srl San Bonifacio (VR) 2770 17.04.2019 

Macoratti Francesco Tarvisio (UD) 2771 17.04.2019 

Del Fabbro Simone Tolmezzo (UD) 2829 19.04.2019 

 

AGGIUDICATARI: 

 

 Mezzo 
Base 

d’asta 
graduatoria concorrente 

Offerta in 

cifre 

A Autovettura Land Rover Freelander € 3.500,00  Nessuna offerta   

B Autovettura Mitsubishi Pajero V60 € 2.500,00  Offerta inferiore alla base d’asta  

C 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti 

Mitsubishi L200    
€ 1.700,00 

1 Mat-Car di Cardinale Cinzia 2.058,00 € 

2 Finmotori service srl 1.810,00 € 

3 MB Service 1.711,00 € 

D 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti ISUZU 

D-MAX 
€ 1.500,00 

1 Del Fabbro Simone 3.000,00 € 

2 Pieffe Move srl 2.411,00 € 

3 MB Service 2.111,00 € 

4 Mat-Car di Cardinale Cinzia 1.876,00 € 

5 Finmotori service srl 1.712,00 € 



 
 
 

    
 

 
Asta pubblica avente ad oggetto la cessione di vetture obsolete 

Avviso esito procedura 
Pagina 2 di 2 

 
 

E 
Furgone “Pick Up” 4x 4 - 5 posti Toyota 

HILUX     
€ 1.500,00 

1 Del Fabbro Simone 4.000,00 € 

2 Pieffe Move srl 2.411,00 € 

3 Finmotori service srl 2.180,00 € 

4 Mat-Car di Cardinale Cinzia 2.168,00 € 

5 Macoratti Francesco 2.150,00 € 

6 MB Service 2.111,00 € 

7 Perissutti Osvaldo 1.726,00 € 

F Autovettura Fiat Punto    € 700,00  Nessuna offerta  

 

AGGIUDICAZIONE: Deliberazione del Direttore generale n. 79 dd. 07.05.2019 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: per. ind. Elvio Antoniacomi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


